
Shkolla fillore e mesme e ulët
“ Mustafa Bakiu”
Prizren


Kalushmëria e nxënsve në Testin e Arritshmërisë për kl. IX / ta
2008 / 2009  -    2011  / 2012 

	
Vitet shkollore

	
Nr. Nxënësve pjesëmarrës në tesim

	
Pikët e grumbulluara dhe           %

	
Renditja në nivel komunal e shkollës

	
	
	
Pikët maksimale
	
Pikët e 
Tubuara

	
  %

	

	
2007 / 2008

	
	
	

	
41.85
	

	
2008 / 2009

	
106
	
10600
	
4902
	
46.52
	

	
2009 / 2010
	
110
	
11000
	
6587
	
59.88

	

	
2010 / 2011

	
108
	
10805
	
5993
	
55.47
	

	
2011 /  2012

	
89
	
8900
	
5335
	
59.95
	



· Mesatarja e arritshmërisë të pikëve në testin e arritshmërisë për vitin shkollor 2011 / 2012 , në nivel të Kosovës është 53 %
· Arritshmëria mesatare në nivel komune është 49.50 %
